Peny6nuka Cesepna Makegonuja

MuHUCTEPCTBO 3a )KMBOTHA CPegUHA
¥ IPOCTOPHO [LTaHUPak-e

~CEKTOP 3A [TIPOCTOPHO [TVIAHVPAHKE

Republika e Magedonisé sé Veriut

- Ministria e Mjedisit Jetésor
dhe Planifikimit Hapésinor
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Penybnuka CeBepHa MakegoHuja

[TPEIMET: N3BecTyBame
Bpcka: Bam 6p. 10-303/20 og 23.02.2026
rojjuHa

[TounTyBaHy,

Bo Bpcka co Batieto 6apame Ha MUCIIeHhe
IocTaBeHO [0 MWUHHCTEpPCTBOTO 3a
J)KMBOTHA  CpeiIuHa U  TIPOCTOPHO
miaHupame-CekTop  3a  MPOCTOPHO
mIaHupame mnox op. 15-969/1  of
24.02.2026 ropuwHa  TMOBP3aHO  CO
MocTankKaTa 3a HOCeHe Ha IUIaHCcKaTa
nokymMeHTauuja YpOaHUCTUYKU MPOEKT
BOH orndar Ha ypOAHUCTUYKM IUIaH 3a
nu3rpazgba Ha objekTu co HameHa Db3.1-
Pectopanu Ha KII 6p. 252/1, KO Bonkoso,
- Onmru”a fopqe [letpoB, Be
M3BecTyBaMe JleKa COrJIacHO 3aKOHOT 3a
>kuBoTHaTa cpenuHa (“Cny)kbeH BecHUK
Ha PM” 6p: 53/05, 81/05, 24/07, 159/08,
83/09, 48/10, 124/10, 51/11, 123/12, 93/13,
183/13,187/13,42/14, 44 /15,129/15,192/15,
39/16, 99/18 u “Cn. Becuuxk Ha PCM” 6p.
89/22 wu 171/22) Bamarta Opayka 3a
HecmnpoBegyBame Ha CTpaTerucka oreHa
3a BJMjaHUe Ha )XMBOTHATa cpefuHa 6p.
10-303/17 om 23.02.2026 rog u
dbopmynapot 6p. 10-303/16 ox 23.02.2026
rof. MUHHUCTEpPCTBOTO 3a JKMBOTHA
CpefiuHa U IIPOCTOPHO IUIAHUpPaHe T'U
npudaxka.

MI/IHHCTEPCTBO 3a )KMBOTHA CpeJHWHA U MPOCTOPHO MJIaHUPaAHe

1 Ha Penybnuka CeBepna MakegoHuja
[Mnowrag ,[TpecBeta Boropoguua“ 6p. 3, Ckomje
Peny6auka CeBepna MakegoHuja

DREJTUAR: Komuna e Gjorgje Petrovit
Rr. “Gjorgje Petrov” nr. 22

1000 Shkup

Republika e Magedonisé sé Veriut

LENDA: Njoftim
Lidhur me: Nr. Juaj 10-303/20 nga
23.02.2026

Té nderuar,

Lidhur me kérkesén Tuaj pér mendim té
dorézuar né Ministria e Mjedisit Jetésor
dhe Planifikimit Hapésinor — Sektori pér
Planifikim Hapésinor me nr. 15-969/1 nga
24.02.2026, gé ka té bé&jé me procedurén
pér miratimin e dokumentacionit planor -
Projekt urbanistik jashté pérfshirjes sé
planit urbanistik pér ndértimin e ob-
jekteve me destinim B3.1-Restorante né
PK nr. 252/1, KK Vollkové, Komuna e
Gjorgje Petrovit, Ju njoftojmé se né
pérputhje me Ligjin pér Mjedisin Jetésor
(“Gazeta Zyrtare e RM” nr. 53/05, 81/05,
24/07,159/08, 83/09, 48/10, 124/10, 51/11,
123/12, 93/13, 183 /13, 187/13, 42/14, 44/15,
129/15, 192/15, 39/16, 99/18 dhe “Gazeta
Zyrtare e RMV” nr. 89/22 dhe 171/22),
Vendimin Tuaj pér Moszbatim té
Vlerésimit Strategjik té Ndikimit né
Mjedis Jetésor nr. 10-303/17 nga
23.02.2026 dhe formularin nr. 10-303/16
nga 23.02.2026, Ministria e Mjedisit
Jetésor dhe Planifikimit Hapésinor i pra-
non.

Ministria e Mjedisit Jetésor dhe Planifikimit
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MuHHCTEpCTBO 3a JKMBOTHA CPeUHA
Y TIPOCTOPHO IJIAHUPAhe

Ministria e Mjedisit Jetésor
dhe Planifikimit Hapésinor

CEKTOP 3A IIPOCTOPHO ITJTAHUPAE
SEKTORIIPLANIFIKIMIT HAPESINOR

Opnykata 3aeflHO cO  (POpPMYyIapoT Vendimi sé bashku me formularin dety-
3a[JOJDKUTESIHO ce objaByBaaT Ha Beb rimisht publikohen né fagen e internetit
CcTpaHaTa Ha OPraHoT KOj r'o IMOJrOTBYBA U té organit qé pérgatit dhe miraton doku-
HOCH IJIAaHCKUOT JOKYMEHT. mentin planor.

Co rmoyur, Me respekt,

Wspaborun/Pérpiloi: bajpam Llamuk /127/7
Koutponupan/Kontrolloi: [Jajana MapkoBcka Pucrecka JJL‘C‘(p\/\
Opobpua/Miratoi: Nebi RexRepi
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Baapa na PemyGmka Cesepra Maxegonmja
MummcTepcTBO 32 KUBOTHA CPEIHEA I
OPOCTOPHO MAAHHDANHE
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MOLUTAPUHATA E NMNATEHA
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